

---

## **Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc**

I.D.: 48136426

---

Data publicarii	15.07.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 773,03 RON - 773,03 RON

---

Descriere: Gresie Garden multicolor 9.78 mp\*40.30=394.13 Adeziv flex 5 buc\*44.50=222.50 Chit CE gri 5kg 1 buc\*53.50=53.50 Profil 4 buc\*21.00=84.00 Amorsa CT 4 1 BUC\*18.90=18.90 mai putin

---